截至本半年度报告披露日，项目公司已取得发改委项目业主更名批复文件；并于 2018 年

7 月 2 日取得《县政府十八届第 49 届常委会会议纪要》（平昌人民政府办公室，第 49 期）

关于对县卫计委、财政局提交的《关于变更平昌县黄滩坝医疗科技产业园 B 区划拨土地主体

依米康科技集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

70

的报告》的批复；2018 年 7 月 18 日，项目公司已取得《不动产权证书》。

公司将积极推动“平昌县黄滩坝医疗科技产业园 B 区建设项目”的实施，并按照有关法律

法规的规定，及时披露后续进展情况。

2、投资建设“抚仙湖生态环境监测系统建设 PPP 项目”事项

2017 年 9 月 29 日，公司召开第三届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于对外投资

设立项目公司建设“抚仙湖生态环境监测系统建设 PPP 项目”的议案》。公司全资子公司智能

工程（前身为“西安华西信息智能工程有限公司”）为“抚仙湖生态环境监测系统建设 PPP 项目”

的社会资本中标方，按照玉溪市人民政府及 PPP 项目的要求，玉溪市抚仙湖管理局（以下简

称“抚管局”）委托玉溪市抚仙湖保护开发投资有限责任公司（以下简称“抚投公司”）与智能

工程共同设立“玉溪湖管环境科技有限公司”作为本项目的 SPV 公司实施本项目，项目公司于

2017 年 12 月 27 日获得澄江县市场监督管理局签发《营业执照》，具体内容详见公司于 2017

年 12 月 30 日在巨潮资讯网披露的公告（公告编号：2017-126）。

2018 年 7 月 17 日，公司召开第三届董事会第四十三次会议、第三届监事会第二十九次会

议审议通过了《关于全资子公司提前终止<抚仙湖生态环境监测系统建设 PPP 项目协议>

（2017 年 11 月 17 日签署）暨终止项目投资的议案》，独立董事发表了同意的独立意见。具

体内容详见公司于 2018 年 7 月 18 日刊登在巨潮资讯网上的相关公告（公告编号：2018-053、

2018-055、2018-058）。

公司将积极推进后续的终止协议的签订以及执行协议书约定的有关事项（含履约保函的

解除、项目公司--玉溪湖管环境科技有限公司的注销等工作），并按照有关法律法规的规定，

及时披露后续进展情况。

除以上事项外，公司子公司其他重大事项请参见本报告“第四节 经营情况讨论与分析”之“七、主要控股参股公司分析”

的相关内容。

依米康科技集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

71

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 167,563,895 37.56% 1,180,000 0 0 -23,987,701 -22,807,701 144,756,194 32.36%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 167,563,895 37.56% 1,180,000 0 0 -23,987,701 -22,807,701 144,756,194 32.36%

其中：境内法人持股 3,490,118 0.78% 0 0 0 -3,490,118 -3,490,118 0 0%

   境内自然人持股 164,073,777 36.78% 1,180,000 0 0 -20,497,583 -19,317,583 144,756,194 32.36%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 278,557,639 62.44% 0 0 0 23,987,701 23,987,701 302,545,340 67.64%

1、人民币普通股 278,557,639 62.44% 0 0 0 23,987,701 23,987,701 302,545,340 67.64%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 446,121,534 100.00% 1,180,000 0 0 0 1,180,000 447,301,534 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司有限售条件股份增加 1,180,000 股原因为：

2018 年 6 月 21 日，公司完成了向 23 名激励对象授予预留部分限制性股票 1,180,000 股股份的登记工

作。

（2）报告期内，公司有限售条件股份减少 23,987,701 股原因为：

1）报告期内，公司董事、监事、高级管理人员所持股份按照 25%计算本年度可转让股份法定额度进

依米康科技集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

72

行解禁，离任高管所持股份在董事会任期内按照 25%计算本年度可转让股份法定额度进行解禁，解禁后有

限售条件股份减少 7,500 股。

2）2014 年 12 月 17 日，公司向宋正兴、叶春娥、宋丽娜及张家港市立业投资发展有限公司（以下简

称“立业投资”）发行股份购买江苏亿金环保科技有限公司资产，发行的股份上市日期为 2015 年 1 月 5 日，